

Intretinerea drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2019 din r. Causeni. Lotul I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16-2019

Reparatia curenta a drumului pietruit L-553 R26 Batir-Chircaiestii Noi tronsonul
km 7+000-10+800 selectiv

Valoarea de deviz 108 709,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impestruite:cu adaos de material	100m2	18,29	3 358,64 293,35	61 429,45 5 365,29
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	228,21	64,82 0,00	14 791,86 0,00

	Total	Lei	76 221,31
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 207,19
	Cheltuieli directe		77 428,50
	Cheltuieli de regie	12,5 %	9 678,56
	Total		87 107,06
	Beneficiu de deviz	4 %	3 484,28
	Total		90 591,34
	TVA	20 %	18 118,27
			108 709,61
	Total deviz: Inclusiv salariu		5 365,29

Intocmit

S.A "Drumuri Causeni"

Director A.Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Intretinerea drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2019 din r. Causeni. Lotul I

Investitor Consiliul Raional Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 358,64
						293,35
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	52,57	293,35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	354,10	407,15
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	354,10	1 947,45
	1212121212121	apa	m3	2,50	8,00	20,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	242,77	72,87
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	198,35	14,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	158,89	340,02
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	158,89	130,57
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	342,96	133,13
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			64,82
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	342,96	64,82

APROBAT:

Intocmit

S.A "Drumuri Causeni"

Director

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

A.Cijicenco

Investitor

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Intretinerea drumurilor publice
locale de interes raional pe anul
2019 din r. Causeni. Lotul I**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16-2019

**Reparatia curenta a drumului pietruit L-553 R26 Batir-Chircaiestii Noi tronsonul
km 7+000-10+800 selectiv**

Valoarea de deviz 108 709,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	102,06	52,57	5 365,29
		Total manopera				5 365,29

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	45,72	8,00	365,76
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	100,59	354,10	35 618,92
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,03	354,10	7 446,72
		Total materiale de construcții				43 431,40

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,10	342,96	2 435,02
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,13	342,96	14 791,86
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	15,03	158,89	2 388,12
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	39,14	158,89	6 218,95
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,30	198,35	257,86
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,49	242,77	1 332,81
		Total utilaje de construcții				27 424,62

Total	Lei	76 221,31
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 207,19
Cheltuieli directe		77 428,50
Cheltuieli de regie	12,5 %	9 678,56
Total		87 107,06
Beneficiu de deviz	4 %	3 484,28
Total		90 591,34
TVA	20 %	18 118,27

Total deviz:

108 709,61

Intocmit

S.A "Drumuri Causeni"
Director A.Cijicenco
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

